
 
 

UCHWAŁA NR XII/83/24 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1756) oraz 
art. 111 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024r. poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, 
poz. 1089) Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2024 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2024 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4926



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 87 000,00

0,00 0,00

40002 0,00 87 000,00

0,00 0,00

0,00 87 000,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2024 ROK

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

682 700,00

0,00

682 700,00

0,00

682 000,00

1

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

595 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie wody 595 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

600

0830 Wpływy z usług 595 000,00

Transport i łączność 49 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 44 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

4 955,00

54 016,00

0,00

49 955,00

0,00

9 955,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/83/24

Rady Gminy Pątnów

z dnia 23 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4926



0,00 23 000,00

0,00 0,00

70007 0,00 23 000,00

0,00 0,00

0,00 23 000,00

-114 800,00 10 000,00

0,00 0,00

75615 -37 757,00 0,00

0,00 0,00

-34 000,00 0,00

-3 757,00 0,00

75616 -77 043,00 10 000,00

0,00 0,00

-51 000,00 0,00

-26 043,00 0,00

0,00 10 000,00

-92 000,00 0,00

0,00 0,00

80148 -92 000,00 0,00

0,00 0,00

-52 500,00 0,00

-39 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

0,00

840 000,00

Wpływy z podatku rolnego 880 712,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00

Oświata i wychowanie 1 534 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 459 000,00

3 393,00

2 333 546,00

0,00

789 000,00

854 669,00

210 000,00

1 442 332,00

0,00

367 000,00

0,00

179 700,00

187 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0,00

232 200,00

Wpływy z usług 226 800,00

0670

0830

700 Gospodarka mieszkaniowa 474 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 114 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

100 000,00

497 711,00

0,00

137 455,00

0,00

123 000,00

8 374 424,00

0,00

912 347,00

0,00

766 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 479 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

950 104,00

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 7 150,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 400 589,00

756

801

0750

0310

0340

0310

0320

0340

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4926



-11 909,00 20 961,00

0,00 0,00

85202 -11 909,00 0,00

0,00 0,00

-11 909,00 0,00

85219 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

85228 0,00 20 911,00

0,00 0,00

0,00 20 911,00

0,00 19 800,00

0,00 0,00

85395 0,00 19 800,00

0,00 0,00

0,00 19 800,00

razem: -218 709,00 165 761,00

0,00 0,00

91,00

0,00

300 447,72

119 672,72

350,00

88 911,00

0,00

88 911,00

245 287,19

201 020,88

220 820,88

201 020,88

19 800,00

37 919 110,96

714 589,60

853

0830

0970

1 007 942,29

119 672,72

91,00

Pomoc społeczna 998 890,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 672,72

Domy pomocy społecznej 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

852

0970

0970

Wpływy z różnych dochodów

Ośrodki pomocy społecznej

12 000,00

300 397,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 672,72

Wpływy z różnych dochodów 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 68 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

225 487,19

201 020,88

Pozostała działalność 201 020,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

201 020,88

Wpływy z różnych dochodów 0,00

bieżące 37 972 058,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

714 589,60

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4926



0,00 33 330,00

0,00 0,00

70005 0,00 33 330,00

0,00 0,00

0,00 33 330,00

razem: 0,00 33 330,00

0,00 0,00

-218 709,00 199 091,00

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00

4 685 458,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 532 637,20

Ogółem: 42 657 517,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 247 226,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

700

0770

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 568,00 33 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 33 330,00

0,00

33 330,00

4 718 788,20

3 532 637,20

42 637 899,16

4 247 226,80

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4926



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 685 300,00 293 350,00 293 350,00 0,00 293 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 950,00 1 391 950,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 705 300,00 313 350,00 313 350,00 0,00 313 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 950,00 1 391 950,00 0,00 0,00

1 504 500,00 291 450,00 291 450,00 0,00 291 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213 050,00 1 213 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 524 500,00 311 450,00 311 450,00 0,00 311 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213 050,00 1 213 050,00 0,00 0,00

594 336,00 512 336,00 509 336,00 0,00 509 336,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 336,00 522 336,00 519 336,00 0,00 519 336,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

122 036,00 122 036,00 122 036,00 0,00 122 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 036,00 132 036,00 132 036,00 0,00 132 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 549 425,00 6 183 225,00 5 791 479,00 4 589 891,00 1 201 588,00 0,00 245 500,00 146 246,00 0,00 0,00 366 200,00 366 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 559 425,00 6 193 225,00 5 801 479,00 4 589 891,00 1 211 588,00 0,00 245 500,00 146 246,00 0,00 0,00 366 200,00 366 200,00 0,00 0,00

5 263 588,00 5 263 588,00 5 238 588,00 4 445 000,00 793 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 273 588,00 5 273 588,00 5 248 588,00 4 445 000,00 803 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 697,00 234 697,00 216 550,00 81 500,00 135 050,00 0,00 18 147,00 0,00 0,00 0,00 753 000,00 753 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 697,00 234 697,00 216 550,00 81 500,00 135 050,00 0,00 18 147,00 0,00 0,00 0,00 753 000,00 753 000,00 0,00 0,00

957 000,00 219 000,00 200 853,00 81 500,00 119 353,00 0,00 18 147,00 0,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 000,00 219 000,00 200 853,00 81 500,00 119 353,00 0,00 18 147,00 0,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

366 200,00

0,00

0,00

366 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

75412

754

75023
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

700

750

70007

60016

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/83/24

Rady Gminy Pątnów

z dnia 23 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4926



16 405 890,00 15 397 845,00 14 386 234,09 10 686 789,00 3 699 445,09 553 937,91 457 673,00 0,00 0,00 0,00 1 008 045,00 1 008 045,00 0,00 0,00

-95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 382,00 35 382,00 35 382,00 0,00 35 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 346 272,00 15 338 227,00 14 326 616,09 10 686 789,00 3 639 827,09 553 937,91 457 673,00 0,00 0,00 0,00 1 008 045,00 1 008 045,00 0,00 0,00

10 470 058,00 10 414 213,00 9 607 595,00 7 901 678,00 1 705 917,00 450 000,00 356 618,00 0,00 0,00 0,00 55 845,00 55 845,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 473 058,00 10 417 213,00 9 610 595,00 7 901 678,00 1 708 917,00 450 000,00 356 618,00 0,00 0,00 0,00 55 845,00 55 845,00 0,00 0,00

111 232,00 111 232,00 111 232,00 0,00 111 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 382,00 12 382,00 12 382,00 0,00 12 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 614,00 123 614,00 123 614,00 0,00 123 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 191 433,00 3 239 233,00 3 146 933,00 2 654 023,00 492 910,00 0,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 952 200,00 952 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211 433,00 3 259 233,00 3 166 933,00 2 654 023,00 512 910,00 0,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 952 200,00 952 200,00 0,00 0,00

344 050,00 344 050,00 344 050,00 0,00 344 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 050,00 341 050,00 341 050,00 0,00 341 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 100,00 482 100,00 482 100,00 0,00 482 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 100,00 390 100,00 390 100,00 0,00 390 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 101 292,99 35 147 581,99 29 074 060,55 17 477 241,13 11 596 819,42 1 436 699,91 3 999 468,18 489 353,35 0,00 148 000,00 10 953 711,00 10 953 711,00 0,00 0,00

-98 000,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 382,00 78 382,00 78 382,00 0,00 78 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 081 674,99 35 127 963,99 29 054 442,55 17 477 241,13 11 577 201,42 1 436 699,91 3 999 468,18 489 353,35 0,00 148 000,00 10 953 711,00 10 953 711,00 0,00 0,006 238 982,00

6 238 982,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

80113

80104 Przedszkola

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

801

80103

80101
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4926


	UCHWAŁA NR XII/83/24 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-07T12:15:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




